
FOTBALOVÝ SERVIS DOLNÍ MORAVICE 

6. květen 2023 

MORAVICE – SVĚTLÁ HORA 

2:1 

 

V sobotu 6. května odehrála Moravice mistrák na svém hřišti a soupeřem jí byla Světlá Hora. Ta přivezla do 

Moravice mladé fotbalisty oplývající rychlostí a dobrou sehraností. To Moravici zaskočilo a trvalo jí celý první 

poločas, než se z toho vymanila. Schytala za tu dobu 1 branku a skóre bylo 0:1. 

 

V druhé půli utkání se Moravice vrátila ke hře jí vlastní a přineslo to vyrovnání na 1:1. I další průběh utkání 

byl na vážkách. Až v 84. min. se střelecké štěstí přiklonilo k Moravici a Michal Vala svým gólem mění skóre na 

2:1 a určuje tím Moravici jako vítěze tohoto utkání. 

 

Sestava Moravice: 

Sitař – Orel, Vaněrek, O. Kopeček, J. Kopeček – (Ujfaluši) – Vachuta, Ad. Vajdík, Cetkovský, Dan Kopeček, 

(Kašpárek) – Sekanina, Michal Vala, (Kraus). 

 

Trenér: Jan Vincourek 

Rozhodčí: Miroslav Štěpaňuk 

 

Příští utkání: Sobota 13. května v 16:30 – Chomýž – Moravice 

 

J. Zoth 

 

 

 

 


